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Alior Bank wdraża system monitoringu należności regularnych i przeterminowanych

    -  Monitoring w Alior Banku zostanie usprawniony przez VSoft  
    -  Nowy system monitoringu Alior Banku zbudowany przy użyciu narzędzi firmy VSoft
    -  Wdrożenie systemu monitoringu należności w Alior Bank przez VSoft!

Kolejny bank zdecydował się na wdrożenie systemu monitoringu autorstwa krakowskiej spółki VSoft. System
realizowany dla Alior Banku obejmuje różne produkty bankowe dedykowane klientowi indywidualnemu i
instytucjonalnemu. 

Celem wdrożenia systemu jest automatyzacja i wsparcie procesów monitoringu należności regularnych i
przeterminowanych klientów banku. Zlecenie obejmuje budowę, dostawę, wdrożenie oraz instalację systemu
monitoringu. Ponadto projekt zawiera wsparcie merytoryczne oraz techniczne banku w postaci dokumentacji i szkoleń
dot. użytkowania oraz pełnego wykorzystania funkcjonalności oprogramowania.

Projekt obejmuje dostarczenie 3 narzędzi autorstwa VSoft: VSoft Debt Management, VSoft Scoring Engine oraz VSoft
Business Platform. Rozwiązania zostały dostosowane do indywidualnych potrzeb Alior Banku a następnie
zintegrowane z dotychczas funkcjonującymi w instytucji systemami transakcyjnymi i informacyjnymi.  

„Dzięki zastosowaniu innowacyjnych technologii byliśmy w stanie szybko i skutecznie dostosować nasze rozwiązanie
do istniejącej struktury informatycznej oraz wymagań biznesu” - mówi Ewa Wardzała, Kierownik Projektu w VSoft. I
dodaje: „Użycie różnorodnych technologii - usługi sieciowe Web Services, komunikacja plikowa, masowe
przetwarzanie i transformacja danych – umożliwiło nam zrealizowanie wymagań biznesowych w zakresie efektywnego
przepływu danych, zarówno wewnątrz banku, jak również w komunikacji zewnętrznej. Technologia BPMS
zastosowana do modelowania procesów pozwala menadżerom na większą elastyczność w zarządzania portfelem spraw
przeterminowanych.” 

Projekt trwa od 2010r., a jego zakończenie planowane jest na 3 kwartał 2011r. Kolejne etapy wdrożenia obejmują
rozbudowę systemu o nowe funkcjonalności oraz przekazanie oprogramowania wraz z narzędziami umożliwiającymi
jego dalszy rozwój przez bank.

Krakowska spółka VSoft specjalizuje się w opracowywaniu dedykowanych rozwiązań IT dla firm z sektorów
bankowego oraz ubezpieczeniowego. Niedawno zakończyła również wdrożenie systemu monitoringu w BRE Banku.
Obsługuje największe instytucje finansowe w Polsce.
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